Campo Bom, 21 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao

Executivo Municipal, com ciência à Secretaria de Obras da presente Indicação:

                 Solicito reparos em uma Boca de Lobo localizado na Esquina da

Avenida das Indústrias com a Avenida dos Municípios, quase em frente à

Empresa CALBRÁS.

                                        JUSTIFICATIVA:

             Devido à falta de manutenção e limpeza, a Boca de lobo não dá
vazão na água em dias de chuvas, inundando toda esquina, dificultando a
passagem de pedestres.

  Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos
de estima e considerações.

Atenciosamente,

____________________________

Vereador Victor Souza – PCdoB